



**Jihočeský kraj
Krajský úřad**



Odbor kancelář hejtmána
Oddělení vnějších vztahů a zahraniční spolupráce

Váš dopis zn.:

Ze dne: 7. 2. 2025
Naše č. j.: KUJCK 21545/2025
Sp. Zn.: KHEJ 18725/2025/evju SO
Vyřizuje: Ing. Markéta Chromá
Telefon: 386720374
E-mail: chroma@kraj-jihocesky.cz
Datum: 27. 2. 2025

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 7. 2. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Poskytnutí veškerých odborných posouzení, která byla vyhotovena ke stížnosti vedené pod sp.zn. OZDR 22777/2023/kaku SO).*
- 2. Závěr Krajského úřadu Jihočeského kraje zasláný stěžovatelce ve stejné věci.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vámi požadovaná posouzení a závěry Krajského úřadu Jihočeského kraje zasláné stěžovatelce zasíláme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ

Příloha

Odborné stanovisko I
Odborné stanovisko II
Závěr ke stížnosti I
Závěr ke stížnosti II